RADOVE SVORKY ODPOJOVACI S
NOZOVYM KONTAKTEM ZK2,5-S

1SNK705310R0000
ZK2,5-S Seda svorka pruz. s odpojovacem

¢ 25mm?/20 A
« Sitka 5,2 mm
e Nasuvné / pruzinové pfipojeni

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka odizolovani
Doporuceny plochy Sroubovak
Hloubka

Impulzni vydrzné napéti
Jmenovité napéti dle CSA
Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL
Jmenovity proud dle CSA
Jmenovity proud dle IEC
Jmenovity proud dle UL
Jmenovity prufez dle CSA
Jmenovity priifez dle IEC
Jmenovity priiez dle UL
Material

Max. prufez lanéného vodice dle IEC

50 ks
Seda, Oranzova
11 mm
3,50 mm
65,7 mm
6000 V
300V
630V
300V

20 A

20 A

20 A

12 AWG
2,5 mm?
12 AWG
Polyamid

2,5 mm?

v

entrelec




Max. prurez pevného vodice dle IEC
Max. prafez pevného vodice dle UL
Max. prufez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Max. prufez vodi¢e s neizolovanou dutinkou dle
IEC

Min. prafez lanéného vodice dle IEC

Min. prarez pevného vodice dle IEC

Min. praiez pevného vodice dle UL

Min. prafez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Min. prafez vodice s neizolovanou dutinkou dle
IEC

Pocet pripojeni
Shoda s normami
Sitka

Trida kryti

Vyska

65.7 2.59"

53.83 21"
458 1.8

60.1 2.37"
52.6 2.07"

r
r
j—

27.9 1.70"

4 mm?
12 AWG
2,5 mm?

2,5 mm?

0,22 mm?
0,2 mm?2
26 AWG
0,22 mm?

0,22 mm?

2 ks

CB, CE, CSA, Gost R, RoHS, USR CNR
52 mm

IP20

52,6 mm
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